PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2021
г. Норильск
№ 370
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 03.08.2018 № 307
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 03.08.2018             № 307 «Об утверждении Регламента осуществления мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму и экстремизму на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «Управлению по правопорядку и административной практике».

1.2. В пункте 4 Постановления слова «заместителя Главы города Норильска по взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «заместителя Главы города Норильска».

2. Внести в Регламент осуществления мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму и экстремизму, утвержденный Постановлением (далее - Регламент), следующие изменения:

2.1. В пункте 3.1 Регламента слова «отдел по взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «Управление по правопорядку и административной практике».

2.2. В пункте 3.4 Регламента слова «(отдел по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска)» исключить.

2.3. В пункте 3.5 Регламента слова «ZavalnukAV@norilsk-city.ru» заменить словами «boikovea@norilsk-city.ru».

3. В приложении 2 к Регламенту:

3.1. В строке 4 слова «Федеральное казенное учреждение ОИК-30 ГУФСИН РФ по Красноярскому краю» заменить словами «Федеральное казенное учреждение ИК-15 ГУФСИН РФ по Красноярскому краю».

3.2. В строке 12 слова «Отдел пресс-службы Управления общественных связей» заменить словами «Отдел пресс-службы Управления общественных связей и массовых коммуникаций».

3.3. В строке 13 слова «Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами Управления по правопорядку и административной практике».

3.4. В строке 14 слова «Отдел по работе с общественными объединениями и некоммерческими организациями Управления административной практики» заменить словами «Отдел по работе с общественными объединениями и некоммерческими организациями Управления по взаимодействию с общественными организациями и молодежной политике».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
Д.В. Карасев